



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn
Ze dne 25. 1. 2016
Naše zn. 3506/2016-SŽDC-O27

Vážený pan
P. Š.

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

Datum 8. 2. 2016

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 25. 1. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1. *plánovaný provozní výsledek hospodaření pro rok 2012;*
2. *dokument, kterým byl plánovaný provozní výsledek hospodaření pro rok 2012 schválen;*
3. *provozní výsledek hospodaření za rok 2012;*
4. *účetní závěrka za rok 2012;*
5. *dokument, kterým byla účetní závěrka za rok 2012 schválena.*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

1. 677 791 000 Kč;
2. Požadovaný dokument existuje na SŽDC ve formě zápisu usnesení č. 5 a č. 14 Správní rady SŽDC z roku 2012, viz příloha;
3. 290 134 000 Kč;
4. Viz příloha s příslušnými výkazy, tyto informace jsou rovněž zveřejněny na webových stránkách ve Výroční zprávě SŽDC za rok 2012 od strany 49, viz odkaz: <http://www.szdc.cz/soubory/vysledky-hospodareni/2012-vz.pdf>;
5. Požadovaný dokument existuje na SŽDC ve formě zápisu usnesení č. 26 Správní rady SŽDC z roku 2013, viz příloha.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
ředitel odboru komunikace

Přílohy

Příloha k bodu 2 žádosti

Příloha k bodu 4 žádosti

Příloha k bodu 5 žádosti